
 
 

UCHWAŁA NR XIX/158/2025 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Mirzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889), 
Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy Mirzec zgodnie z załącznikiem nr 1 (część 
opisowa) oraz załącznikiem nr 2 (część graficzna) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/22/2024 Rady Gminy w Mircu z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie: ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Mirzec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu 

 
 

Sylwia Błach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 3617



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/158/2025 

Rady Gminy w Mircu z dnia 31.10.2025 r. 

 
 

l.p. 
Aktualny 

numer 
Nazwa 

Przebieg drogi / ulicy 

(początek, przez, koniec) 

1. 347001 T Gadka do łąk Od drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko-Kamienna – Mirzec w 

miejscowości Gadka - droga ślepa do km 1+824 

2. 347002 T Ostrożanka przez wieś Od drogi powiatowej nr 1775T Tychów Stary – Ostrożanka – Małyszyn Górny w 

miejscowości Ostrożanka do granicy administracyjnej Lasów Państwowych 

Nadleśnictwa Starachowice 

3. 347003 T Ostrożanka – Krzewa Od drogi powiatowej nr 1773T Tychów Nowy - Ostrożanka w miejscowości 

Ostrożanka do drogi gminnej nr 347013 T Małyszyn – Krzewa w miejscowości 

Krzewa 

4. 347004 T Mirzec, ul. Akacjowa Od drogi gminnej nr 347036T Mirzec-Podborki – Mirzec-Czerwona – Trębowiec 

Mały – Trębowiec Duży do drogi gminnej nr 347011T Mirzec,  ul. Dworska – 

Tychów Nowy w miejscowości Mirzec, ul. Akacjowa 

5. 347005 T Trębowiec Mały – dr. Woj. Nr 744 Od drogi gminnej nr 347036T Mirzec - Podborki - Mirzec - Czerwona - 

Trębowiec Mały - Trębowiec Duży do drogi wojewódzkiej nr 744 Radom – 

Starachowice w miejscowości Trębowiec Mały 

6. 347006 T Krupów przez wieś Od drogi powiatowej nr 1778T Osiny – Mokra Niwa – Trębowiec Krupów – 

Trębowiec Duży do końca miejscowości Trębowiec Krupów. 

7. 347007 T Mirzec-Poduchowne – Mirzec- 

Korzonek 

Od drogi wojewódzkiej nr 744 Radom – Starachowice w miejscowości 

Mirzec Stary do drogi dojazdowej do pól w miejscowości Mirzec-Korzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3617



 

 
8. 347008 T Mirzec – Stara Wieś Od drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko-Kamienna – Mirzec w 

miejscowości Mirzec Stary do km 0+450 (droga ślepa) 

9. 347009 T Gadka Leśniczówka Od drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko-Kamienna – Mirzec w 

miejscowości Gadka do drogi dojazdowej do pól we wsi Gadka 

10. 347010 T Gadka - Majorat Od drogi powiatowej nr 1761 T Skarżysko-Kamienna – Mirzec w 
miejscowości Gadka do drogi dojazdowej we wsi Gadka 

11. 347011 T Mirzec, ul. Dworska – Tychów 

Nowy 
Od drogi wojewódzkiej nr 744 Radom – Starachowice w miejscowości 

Mirzec, ul. Majorat do drogi powiatowej nr 1774T Tychów Nowy – 

Tychów  Stary w miejscowości Tychów Nowy 

12. 347012 T Świerczek – Jagodne Od granicy administracyjnej woj. świętokrzyskiego Powiatu 

Starachowickiego i gminy Mirzec (Świerczek) w miejscowości Jagodne do 

drogi powiatowej nr 1762T Jagodne – Grzybowa Góra w miejscowości 

Jagodne 
13. 347013 T Małyszyn-Krzewa Od drogi powiatowej nr 1775 T Tychów Stary – Ostrożanka – Małyszyn 

Górny w miejscowości Małyszyn Górny do granicy administracyjnej woj. 

świętokrzyskiego (Jasieniec Górny) 
14. 347014 T (Mirówek) - gr. woj. 

Świętokrzyskiego – Osiny - gr. 

woj. Świętokrzyskiego - 

(Pakosław) 

Od miejscowości Mirówek (woj. mazowieckie) w miejscowości Osiny 

Majorat do granicy województwa świętokrzyskiego (Pakosław) w 

miejscowości Osiny 

15. 347015 T Jagodne Stara Wieś Od drogi powiatowej nr 1762T Jagodne – Grzybowa Góra w miejscowości 

Jagodne do drogi powiatowej nr 1762T Jagodne – Grzybowa Góra w 

miejscowości Jagodne 

16. 347016 T Jagodne Kolonia Od drogi powiatowej nr 1762T Jagodne – Grzybowa Góra w miejscowości 

Jagodne do drogi dojazdowej do pól oraz w kierunku póludniowym w 

miejscowości Jagodne 
17. 347017 T Gadka Od drogi powiatowej nr 1761 T Skarżysko-Kamienna - Mirzec w 

miejscowości Gadka do drogi gminnej nr 347001T Gadka do łąk w 

miejscowości Gadka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3617



 

 
18. 347018 T Mirzec-Korzonek – Mirzec-

Podkowalów  (łącznik) 

Od drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko-Kamienna - Mirzec w 

miejscowości Mirzec, ul. Jaśminowa do drogi powiatowej nr 1769T 

Mirzec- Podkowalów – Mirzec-Poddąbrowa w miejscowości Mirzec-

Podkowalów oraz równolegle do drogi gminnej nr 347007T Mirzec-

Poduchowne – Mirzec- Korzonek 
19. 347019 T Mirzec-Podborki Kolonia 

(ul. Modrzewiowa) 

Od drogi wojewódzkiej nr 744 Radom – Starachowice w miejscowości 

Mirzec-Podborki do drogi gminnej nr 347008T Mirzec koło cmentarza 

(ul. Modrzewiowa) 

20. 347020 T Mirzec Poddąbrowa – ul. 

Langiewicza – Mirzec Malcówki 

(łącznik) 

Od drogi powiatowej nr 1769T Mirzec-Podkowalów – Mirzec-Poddąbrowa w 

miejscowości Mirzec-Poddąbrowa przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

1771T Mirzec – Wąchock do drogi powiatowej nr 1772T przez wieś Mirzec-

Malcówki w miejscowości Mirzec-Malcówki 
21. 347021 T Mirzec, ul. Spacerowa Od drogi gminnej nr 347036T Mirzec-Podborki - Mirzec-Czerwona - 

Trębowiec Mały - Trębowiec Duży w miejscowości Mirzec-Podborki do 

drogi gminnej nr 347011T Mirzec, ul. Dworska – Tychów Nowy w 

miejscowości     Mirzec, ul. Spacerowa 
22. 347022 T Mirzec, ul. Topolowa Od drogi gminnej nr 347011T Mirzec, ul. Dworska – Tychów Nowy w 

miejscowości Mirzec, ul. Dworska do drogi gminnej nr 347021T Mirzec, ul. 
Spacerowa w miejscowości Mirzec ul. Spacerowa 

23. 347023 T Mirzec Majorat II Od drogi gminnej nr 347025T Mirzec-Czerwona – Tychów Nowy w 

miejscowości Mirzec-Czerwona do drogi gminnej nr 347011T 

Mirzec, ul. Dworska  – Tychów Nowy w miejscowości Mirzec-

Czerwona 
24. 347024 T Mirzec, ul. Brzozowa Od drogi gminnej nr 347011T Mirzec, ul. Dworska – Tychów Nowy w 

miejscowości Mirzec, ul. Dworska do drogi wojewódzkiej nr 744 

Radom – Starachowice w miejscowości Mirzec, ul. Majorat 
25. 347025 T Mirzec-Czerwona – Tychów Nowy Od drogi gminnej nr 347036T Mirzec-Podborki – Mirzec-Czerwona – 

Trębowiec Mały – Trębowiec Duży w miejscowości Mirzec-Czerwona do 

działki nr 859/2 (obręb geodezyjny 0015 Trębowiec) 

26. 347026 T Tychów Nowy, ul. Kopalniana Od drogi gminnej nr 347011T Mirzec, ul. Dworska – Tychów Nowy w 
miejscowości Tychów Nowy do drogi powiatowej nr 1773T Tychów Nowy 
– Ostrożanka w miejscowości Tychów Nowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3617



 

27. 347027 T Tychów Stary Od drogi wojewódzkiej nr 744 Radom – Starachowice w miejscowości 

Tychów Stary do drogi powiatowej nr 1770T Mirzec-Ogrody – Mirzec- 
Poddąbrowa – Tychów Stary 

28. 347028 T Ostrożanka pod lasem Od drogi dojazdowej do pól w miejscowości Ostrożanka – (droga ślepa do 

km 1+ 140) 

29. 347029 T Ostrożanka do młyna Od drogi gminnej nr 347002T Ostrożanka przez wieś w kierunku (młyna) - 

(droga ślepa w km 0+ 431) 

30. 347030 T Osiny Mokra Niwa Od drogi powiatowej nr 1778T Osiny – Mokra Niwa – Trębowiec 

Krupów – Trębowiec Duży w miejscowości Osiny Mokra Niwa do 

rzeki Iłżanka 
31. 347031 T Osiny Majorat Od granicy administracyjnej woj. świętokrzyskiego, Powiatu 

Starachowickiego i gminy Mirzec w miejscowości Osiny Majorat 

do drogi dojazdowej do pól w miejscowości Osiny (przez skrzyżowanie z 

DW 744) 
32. 347032 T Mirzec koło cmentarza Od drogi gminnej nr 347007T Mirzec-Poduchowne – Mirzec-

Korzonek w  miejscowości Mirzec Stary (droga ślepa w km 0+ 220) 

33. 347033 T Gadka Kościół – Gadka Szkoła Od granicy administracyjnej Lasów Państwowych w miejscowości 

Gadka (droga ślepa w km 2 + 163) przez drogę powiatową nr 1761T 

Skarżysko-Kamienna – Mirzec w miejscowości Gadka 
34. 347034 T Ostrożanka koło sklepu Od drogi powiatowej nr 1775 T Tychów Stary – Ostrożanka – Małyszyn 

Górny w kierunku północnym w miejscowości Ostrożanka (droga ślepa 

w km 0+170) 
35. 347035 T Trębowiec Krupów - DW 744 Od drogi gminnej nr 347006T w miejscowości Trębowiec Krupów do drogi 

wojewódzkiej nr 744 Radom – Starachowice 

36. 347036 T Mirzec-Podborki – Mirzec-

Czerwona – Trębowiec Mały 

– Trębowiec Duży 

Od drogi wojewódzkiej nr 744 w miejscowości Mirzec Podborki do drogi 

powiatowej nr 1778T w miejscowości Trębowiec 

37. 347037 T Mirzec-Ogrody Od drogi powiatowej nr 1761T Skarżysko-Kamienna - Mirzec do drogi 

powiatowej nr 1770T Mirzec-Ogrody – Mirzec-Poddąbrowa – Tychów Stary 

w miejscowości Mirzec-Ogrody 
38. 347038 T Małyszyn Dolny - granica 

administracyjna Gminy Mirzec 

Od drogi powiatowej nr 1776T Małyszyn Górny – Małyszyn Dolny w 

miejscowości Małyszyn Dolny do granicy administracyjnej Gminy Mirzec 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3617



 

 
39. 347039 T Gadka - Jagodne Od drogi powiatowej nr 1768T Jagodne - Gadka w kierunku drogi 

gminnej nr 347046T (obręb geodezyjny Jagodne) 

40. 347040 T Ostrożanka Od drogi gminnej nr 347028T Ostrożanka pod lasem do drogi dojazdowej dz. 

nr ewid. gr. 191 (obręb geodezyjny - Ostrożanka) 

41. 347041 T Osiny Majorat II Od drogi wojewódzkiej nr 744 Radom - Starachowice do granicy 

województwa świętokrzyskiego w miejscowości Osiny Majorat 

42. 347042 T Mirzec, ul. Jadwigi Prendowskiej Od drogi wojewódzkiej nr 744 do boiska sportowego Orlik w miejscowości 

Mirzec 
43. 347043 T Tychów Stary – Mirzec-Czerwona Od drogi wojewódzkiej nr 744 w miejscowości Tychów Stary w kierunku 

miejscowości Mirzec-Czerwona 
44. 347044 T Mirzec, ul. Bankowa Od drogi wojewódzkiej nr 744 w kierunku północnym (Mirzec, ul. Majorat 

(centrum)) 
45. 347045 T Mirzec-Ogrody II Od drogi powiatowej nr 1770T w miejscowości Mirzec-Ogrody w 

kierunku zachodnim 
46. 347046 T Jagodne - Gadka Od granicy województwa Świętokrzyskiego w kierunku drogi powiatowej 

nr 1761T 
47. 347047 T Gadka – Mirzec-Ogrody Od drogi gminnej nr 347009T Gadka - Leśniczówka w kierunku 

miejscowości Mirzec-Ogrody 
48. 347048 T Mirzec II Od drogi wojewódzkiej nr 744 w miejscowości Mirzec – Podborki w 

kierunku zachodnim 
49. 347049 T Mirzec-Czerwona – Mirzec-

Podborki 

Od drogi gminnej nr 347036T Mirzec – Podborki - Mirzec – Czerwonka – 

Trębowiec Mały – Trębowiec Duży w kierunku północnym 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3617


	UCHWAŁA NR XIX/158/2025 RADY GMINY W MIRCU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-18T07:16:27+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




